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جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید
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فرمانداران موظفند با افزایش رضایتمندی، 
سرمایه اجتماعی را ارتقاء دهند 

مهــدی دوســتی اســتاندار هرمــزگان در همایش 
فرمانداران اســتان که با حضور مدیران کل سیاسی، 
انتخابات و تقسیمات کشوری وزارت کشور برگزار 
شــد اظهار کرد: یکی از آسیب های جدی که می تواند 
خدمات رسانی یکنواخت و مطلوب به مردم را خدشه 
دار کند تداخلات حکمرانی اســت که انتظار می رود 

وزارت کشور در این زمینه اقدام کند.
وی افزود: هرمزگان اســتانی است که از دیرباز خوی 
استعمارستیزی داشته و سابقه مبارزه با استعمار در این 
استان به بیش از ۵۰۰ سال می رسد، بیشترین شهید در 
نبرد مستقیم با شیطان بزرگ آمریکا متعلق به هرمزگان 

است و فرهنگ شهادت در این استان متجلی است.
اســتاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه فرمانداران هسته 
ســخت دولت و پیشــگام در امر خدمات رسانی به 
مردم هستند گفت: فرمانداران، معاونت های سیاسی و 
بخشداران پیشگامان اجرای سیاست های دولت هستند 
و باید نقش خود را ویژه ببینند و به گونه ای عمل کنند که 

اصل رضایت مندی از نظام افزایش یابد.

وی تصریح کرد: عوامل نارضایتی ساز در استان احصا 
شده و بر رفع آنها تمرکز شده تا علاوه بر افزایش سرمایه 
اجتماعی از بروز تشنج در جامعه نیز جلوگیری شود. 
مهندس دوســتی با تاکید بر اصل مهم رضایتمندی 
عمومی گفت: علاوه بر سفرهای متعدد به بخش های 
مختلف استان سعی شده در مناسبت ها و برنامه های 
مختلف هم به مناطق سفر داشته باشیم که روزشمار و 
سررسید بسیاری از مصوبات این سفرها دهه فجر است 
به همین جهت باید جهادی کار شود تا وعده هایی که 

داده شده عملی شود.
نماینــده عالی دولت در هرمزگان یکی از مهم ترین و 
اصلی تریــن وظایف فرمانداران و زیر مجموعه آنان 
جهاد تبیین دانســت و ادامه داد: در بیان دستاوردهای 
نظام نباید به یک دولت خاص اکتفا کرد بلکه باید آنچه 
انقلاب اســلامی در راستای افزایش خدمات به مردم 

انجام داده تبیین شود.
استاندار هرمزگان گفت: در استان هرمزگان خدمات 
انقلاب با پیش از آن به هیچ وجه قابل قیاس نیســت 

و تمام شــاخص ها رشد بسیار زیادی دارد، هرمزگان 
کنونی قطب فولادی پالایشگاهی و تولید بنزین کشور 
اســت و بندرگاه شهید رجایی قطب تجارت کشور 

شناخته می شود.
وی با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم شاخص های بسیار 
خوب و مثبتی دارد اما مظلوم واقع شده و دستاوردها 
تبیین نشده است اظهار کرد: بسیاری از دستاوردهای 
دولت در راســتای منویات و درخواســت های مقام 
معظم رهبری در جهت افزایش سطح خدمات دهی 
به مردم بوده است که نیاز است از طریق جهاد تبیین این 

دستاوردها تشریح شود.
دوستی تاکید کرد: در استان هرمزگان آنچه که سالیان 
متمادی انجام نشــده بود ظرف مدت کوتاهی انجام و 
تعهد چهار ساله دولت در خصوص تامین زمین برای 
طرح نهضت ملی مسکن طی یکسال گذشته کار بسیار 
بزرگی اســت و فرمانداران باید مقتدرانه از مواضع و 

دستاوردهای انقلاب دفاع کنند.
اســتاندارهرمزگان با تاکید بر اینکه دولت ســیزدهم 
نزدیک ترین دولت به گفتمان امامین انقلاب اســت 
ابرازداشت: فرماندار، عامل توسعه، پیشرفت و امنیت 
اســت و خدمتگزاران دولت بایستی از فرصت چهار 
ساله کار برای مردم استفاده کنند، خدمات را تا لایه های 
پایین گســترش دهند و با ســفر به روستاها و احصا 
مشــکلات، برای رفع آن برنامه ریزی و دستاوردهای 

نظام را نیز تبیین کنند.

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
گفت: بسیاری از دســتاوردهای دولت در 
راستای منویات و درخواست های مقام معظم 
رهبری در جهت افزایش سطح خدمات دهی 
به مردم بوده است که نیاز است از طریق جهاد 

تبیین این دستاوردها تشریح شود.

سرمایه گذاري كليد موفقيت شهرداري ها 
در حوزه كسب درآمد پایدار است

اقتصاد کیش-   به گزارش اقتصاد کیش  با حضور دکتر ندیم پدر علم سرمایه گذاری 
کشور در سالن فردوسی شهرداری بندرعباس برکزار گردید.

در این رویداد مهم شهرداران شهرستانهای استان ، اعضا شورای شهر و مدیران شهری 
و پرسنل شهرداری بندرعباس حضور داشتند

شهردار بندرعباس در این همایش ظرفیت هاي شهر بندرعباس را براي جذب سرمایه 
گذار مناسب عنوان کرد و افزود شرایط شهر بندرعباس در حوزه هاي مختلف قابلیت 

سرمایه گذاري را دارد و باید اتفاقات بزرگي را براي شهر رقم بزنیم
نوباني ظرفیت ساحل و دریا را مهمترین حوزه براي سرمایه گذاري دانست و افزود باید 
به شکل ویژه در حوزه سرمایه گذاري دریا ساحل و گردشگري ورود کنیم تا بتوانیم 

شهر بندر عباس را به عنوان یک شهر بندري خاص در کشور معرفي نماییم

شهردار بندرعباس توان پایتخت اقتصادي کشور را در همه حوزه ها فوق العاده عنوان 
کرد و گفت ایجاد یک ساز کار و چشم انداز در بحث سرمایه گذاري براي شهر واجب 
اســت که باید ســازمان سرمایه گذاري شهرداري فرصت هاي شهر را به شکل ویژه 

معرفي کند تا اتفاقات بزرگي در شهر تحقق پیدا کند
علی عامری ســیاهویی رییس سازمان ســرمایه گذاری ضمن خیرمقدم و تشکر از 
حضور دکتر ندیم با بیان اینکه شهربندرعباس بعنوان پایتخت اقتصادی کشوراز ظرفیت 
و پتانسیل فوق العاده ای برای جذب سرمایه گذار داراست گفت : برای نیل به این هدف 
آموزش پرســنل شهرداری در زمینه جذب سرمایه اهمیت جایگاه اقتصاد شهری و 

سرمایه کذاری بسیار مهم و نگاهی ویژه میخواهد.
عامري در ادامه صحبت های خود عنوان کرد: یکی از کارهای مهم این دوره از سازمان 
تدوین اطلس سرمایه گذاری است که نقش بسزایی در تسهیل جذب سرمایه گذار 
و توســعه شهری دارد وهمچنین برای برون رفت از بحران های اقتصادی طرحها و 
پروژهای ورزشی،تفریحی،اداری-درمانی تعریف شده که در مراحل نهایی مجوزات 
و فراخوان می باشدکه با نیل به این اهداف این شهر توانایی رقابت با شهرهای بزرگ 

در سطح بین اللمل را دارد.
در ادامه همایش دکتر ندیم به آ موزش آخرین متدها و روش های جذب ســرمایه 

گذاری پرداختند.
لازم به ذکر است که در یکسال اخیر همایش ها و دوره هاي مختلف با دعوت از اساتید 
خبره سرمایه گذاری کشور  به همت سازمان سرمایه گذاری شهرداری برگزار شده 

است که باعث رشد کیفی دانش پرسنل در زمینه سرمایه گذاری شده است .

شهردار بندرعباس :

رشد ۱۰۰۰ درصدی انهدام كالاهای مضر 
سلامت در اموال تمليکی هرمزگان

اقتصاد کیش-    مجتبی قهرمانی اعلام کرد: تعداد پرونده های مربوط به کالاهای متروکه 
مضر سلامت جامعه در اموال تملیکی این استان از ابتدای امسال تا پایان آذرماه، ۱۴۷ 
فقره بوده است که با توجه به ۱۳ پرونده مربوط به مدت مشابه سال گذشته، تعداد این 

پرونده ها بیش از ۱۱ برابر افزایش داشته است.
قهرمانی تصریح کرد: بر این اساس و با توجه به آمار ارائه شده از سوی اداره کل اموال 
تملیکی استان هرمزگان، شاهد رشــد بیش از ۱۰۰۰ درصدی انهدام کالاهای مضر 

سلامت طی ۹ ماهه امسال در مقایسه با همین بازه زمانی در سال گذشته می باشیم.
وی با اشاره به اینکه بخشی از عملیات امحاء کالاهای متروکه مضر سلامت جامعه در 
اموال تملیکی استان هرمزگان مربوط به یکی از مصوبات سفر رئیس قوه قضاییه به این 
استان در خصوص شناسایی و امحاء بیش از ۳۵۰ کانتینر کالای متروکه مضر سلامت 
موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس به وزن ۳۲۰۰ تن بوده است، خاطرنشان کرد: 
در نتیجه این اقدام، ضمن تعیین تکلیف اقلام مذکور که سوابق بعضی از آنها مربوط 
به ۱۰ سال قبل بود به همراه آزادسازی بخش قابل توجهی از فضای مفید بندر شهید 

رجایی، مصوبه سفر ریاست محترم قوه قضاییه نیز به طور کامل اجرا شد.
قهرمانی تصریح کرد: این کالاها در نتیجه انجام آزمایش های مختلف و اخذ نظرات 
کارشناسان و نمایندگان وزارت بهداشت، اداره استاندارد و سایر دستگاه های ذیربط 
مبنی بر غیر قابل مصرف بودن و مضر بودن آنها برای سلامت جامعه، با صدور دستور 
قضایی و با همکاری دستگاه های متولی، توسط اداره کل اموال تملیکی استان هرمزگان، 

امحاء و منهدم شده اند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: کالاهای متروکه مضر سلامت امحاء شده 
در اموال تملیکی اســتان هرمزگان، عمدتاً مواد غذایی فاسد شده، لوازم آرایشی غیر 
استاندارد و تاریخ مصرف گذشته و انواع دخانیات بوده اند که در نتیجه تدابیر اتخاذ 
شده عملیات امحاء و انهدام آنها به منظور صیانت از بهداشت و سلامت عمومی جامعه، 

به مرحله اجرا گذاشته شده است.
همچنین در این دیدار نمایندگان قوه قضاییه در ســازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی از اقدامات اثربخش دســتگاه قضایی استان هرمزگان برای تعیین تکلیف و 
تسریع در روند ترخیص کالاهای موجود در انبارهای سازمان اموال تملیکی تقدیر 
نمودند و اظهار داشــتند: بر اساس گزارشات واصله و طی بازدیدهای انجام شده، در 
انبارهای سازمان اموال تملیکی استان هرمزگان و شهر بندرعباس اقدامات بسیار خوبی 

انجام شده است که ضرورت دارد تداوم یابد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبرداد؛

بيش از ۲ هزار شناور ایرانی و خارجی 
در بنادر هرمزگان بازرسی شد

اقتصاد کیش-   معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۲ هزار و 
۱۸۶ فروند شناور ایرانی و خارجی از ابتدای امسال تا کنون توسط کارشناسان اداره 

کنترل و بازرسی کشتی ها در بنادر این استان مورد بازرسی قرار گرفت.
، اسماعیل مکی زاده اظهار کرد: از مجموع بازرسی ها ۷۷ درصد معادل یکهزار ۶۸۰ 
مورد از شناورهای تحت پرچم ایران و ۲۳ درصد معادل ۵۰۶ مورد از شناورهای با 

پرچم کشورهای خارجی بوده است.
وی ادامه داد: از مجموع شــناورهای بازرســی شــده ایرانی، ۱۲۵ فروند شــناور 
کنوانســیونی و یکهزار و ۵۵۵ فروند غیر کنوانســیونی ایرانی بودند و از مجموع 
۵۰۶ شناور بازرسی شده خارجی، ۳۷۱ فروند شناور کنوانسیونی و ۱۳۵ فروند نیز 

غیرکنوانسیونی بوده است.
بــه گفته معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛ ۹۸۸ مورد معادل۶۰ 
درصد بازرســی های انجام شــده از شناورهای ایرانی و تعداد ۱۷۶ مورد معادل ۳۵ 
درصد بازرسی های انجام شده از شناورهای خارجی منجر به توقیف کشتی شده 

است.
مکی زاده گفت: بیشــتر نواقص در شناورهای کنوانسیونی مربوط به گواهینامه ها، 
الزامات کنوانســیون کار دریایی، ماشین آلات، سیستم تهویه، کتاب ها و نشریات 

دریایی و سند شناسایی خدمه بوده است.
وی در خصوص نواقص شناورهای غیرکنوانسیونی به گواهی بیمه نامه ، گواهینامه 
شایستگی خدمه، کپسول اطفا حریق جلیقه و حلقه نجات اشاره کرد و افزود: مطابق 
قوانین و رویه های ملی و بین المللی، مدیریت و خدمه شناور تا بازرسی مجدد ملزم 
به رفع نقایص موجود شده اند و پس از برطرف کردن نواقص و انجام بازرسی مجدد، 

شناور مجوز دریانوردی را دریافت خواهد کرد.
شایان ذکر است؛ به طور میانگین سالانه تعداد سه هزارو ۵۰۰ کشتی در گستره آبی 
استان هرمزگان توسط ۲۰ نفر از کارشناسان در مرکز کنترل و بازرسی اداره کل بنادر 

و دریا نوردی هرمزگان مورد بازرسی قرار می گیرد.

از ابتدای سال جاری تاکنون؛

المانهای نوری طرح بادگير
 در منطقه نصب می شود

اقتصاد کیش-   به گزارش اقتصاد کیش بهمن زاده اظهار داشت : با هدف زیباسازی 
منظر و محیط شهری و همچنین ایجاد نشاط در فضای شهری در راستای استقبال 
از بهار ۱۴۰۲ رنگ آمیزی مرمت ، ترمیم ، نقاشی های دیواری و همچنین عملیات 

نصب المان های نوری در دستور کار این منطقه می باشد.
عباس بهمن زاده اذعان کرد: در همین راستا نصب ۳۹ المان نوری طرح بادگیر در 

بلوار سید جمال الدین اسد آبادی در حال اجرا می باشد. 
مدیر منطقه سه خاطر نشان کرد: این المان های نوری با ارتفاع یک متر در فیوژ وسط 
بلوار سید جمال و توسط نیروهای منطقه در راستای افزایش زیبایی های بصری و 

ایجاد چشم اندازی زیبا و چشم نواز در حال نصب می باشد.

مدیر منطقه سه شهرداری بندرعباس خبر داد:

انتصاب رئيس مجموعه گردشگری 
پنجه علی شهرداری بندرعباس

اقتصاد کیش-   به گزارش اقتصاد کیش  با حکم محمد رضا کهوری، معاون برنامه 
ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری بندرعباس، کیانوش دهقانی پور به سمت 

رئیس مجموعه گردشگری پنجه علی شهرداری منصوب شد.
در این حکم آمده است؛

جناب آقای کیانوش دهقانی پور
با توجه به تجارب ارزنده جنابعالی و به موجب این حکم بعنوان رئیس مجموعه 
گردشگری پنجه علی شهرداری بندرعباس منصوب می شوید. امید است با اتکال 
به خداوند منان، وظایف محوله را برابر مقررات و مصوبات قانونی به نحو مناسب 

به نتیجه مطلوب رسانید.

استاندار هرمزگان:

بهره برداری از كمپ اسکان گردشگری بندرعباس
   تا پایان سال جاری

اقتصاد کیش-    شهردار بندرعباس گفت: کمپ گردشگری بعنوان ظرفیت قابل 
توجهی در بخش گردشگری و تفریحی شهروندان و مسافران محسوب می شود.

به گزارش اقتصاد کیش  مهدی نوبانی با اشــاره به اقدامات انجام شــده در راستای 
احداث و ایجاد کمپ اســکان در شــهر بندرعباس، بیان کرد: برای ارائه خدمات 
بهتر و مطلوب تر به شهروندان و مسافران، عملیات احداث کمپ اسکان در شهر 

بندرعباس به وسعت ۶ هکتار از سال گذشته آغاز شده است.
شــهردار بندرعباس گفت: احداث کمپ اسکان توسط شهرداری از اقدامات مهم 
برای ساماندهی مسافران و گردشگران است و این اقامتگاه دارای رستوران، آلاچیق، 

سوئیت استراحت، نمازخانه، سرویس بهداشتی و... است.
نوبانی در ادامه تصریح کرد: این کمپ از ظرفیت اسکان حدود هزار نفر برخوردار 
است که با همکاری مجموعه شهرداری و بخش خصوصی)سرمایه گذار( در حال 

احداث است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه اعتبار در نظر گرفته شده توسط مجموعه شهرداری 
بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان اســت، اظهار کرد:احداث ساختمان، آلاچیق، رستوران و 
سوئیت استراحت توسط سرمایه گذار انجام می شود و شهرداری نیز کار محوطه 

سازی و انشعابات آب و برق نیز انجام می دهد.
نوبانی با بیان اینکه این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می رسد، تصریح 
کرد: فاز اول این پروژه شامل آلاچیق، بخشی از محوطه سازی و... تا پایان سال به 

بهره برداری می رسد.
شــهردار بندرعباس در پایان خاطرنشــان کرد: امیدواریم با مشارکت، همراهی و 
همکاری همه ی دســتگاه ها در حوزه شــهری بتوانیم فصل جدیدی از توسعه، 

پیشرفت، رونق و آبادانی در شهر بندرعباس رقم بزنیم.


